

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: A1705

Stavba: ZATEPLENIE KULTÚRNEHO DOMU Voznica

JKSO:

Miesto: Voznica kultúrny dom

KS:

Dátum: 15.11.2017

Objednávateľ: Obec Voznica, Voznica č.135 , 966 81 Žarnovica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DESIGN ENGINEERING, a.s., Palisády 33, 811 06 Bratislava

IČO:

36 609 633

IČO DPH:

SK2022206901

Projektant:

ARCHITEKTI DE s.r.o., Šoltésovej 22, 965 01 Žiar nad Hronom

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	148 018,25
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	148 018,25
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	148 018,25	29 603,65

Cena s DPH	v	EUR	177 621,90
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: A1705

Stavba: ZATEPLENIE KULTÚRNEHO DOMU Voznica

Miesto: Voznica kultúrny dom

Dátum: 15.11.2017

Objednávateľ: Obec Voznica, Voznica č.135 , 966 81 Žarnovica

Projektant: ARCHITEKTI DE s.r.o., Šoltész

Zhotoviteľ: DESIGN ENGINEERING, a.s., Palisády 33, 811 06 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		148 018,25	177 621,90
A1705- E1	Architektonicko-stavebná časť	145 938,45	175 126,14
A1705- E2	Bleskozvod	2 079,80	2 495,76
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		148 018,25	177 621,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZATEPLENIE KULTÚRNEHO DOMU Voznica

Objekt: A1705-E1 - Architektonicko-stavebná časť

JKSO:

Miesto: Voznica kultúrny dom

Objednávateľ:

Obec Voznica, Voznica č.135, 966 81 Žarnovica

Zhotoviteľ:

DESIGN ENGINEERING, a.s., Palisády 33, 811 06 Bratislava

Projektant:

ARCHITEKTI DE s.r.o., Šoltésovej 22, 965 01 Žiar nad Hronom

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.11.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 609 633

IČO DPH: SK2022206901

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				145 938,45
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				145 938,45
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	145 938,45	29 187,69
Cena s DPH		v	EUR	175 126,14

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZATEPLENIE KULTÚRNEHO DOMU Voznica

Objekt: A1705-E1.- Architektonicko-stavebná časť

Miesto: Voznica kultúrny dom

Dátum:

15.11.2017

Objednávateľ: Obec Voznica, Voznica č.135, 966 81 Žarnovica

Projektant:

ARCHITEKTI DE s.r.o., Šoltésove

Zhotoviteľ: DESIGN ENGINEERING, a.s., Palisády 33, 811 06 Bratislava

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	145 938,45
HSV - Práce a dodávky HSV	62 891,40
1 - Zemné práce	2 988,79
2 - Zakladanie	4 228,58
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 786,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	35 412,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 475,40
PSV - Práce a dodávky PSV	60 593,50
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	280,65
712 - Izolácie striech	10 269,20
713 - Izolácie tepelné	20 966,96
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	795,85
762 - Konštrukcie tesárske	135,81
764 - Konštrukcie klampiarske	4 112,43
766 - Konštrukcie stolárske	10 031,14
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	12 130,06
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	21,45
771 - Podlahy z dlaždíc	1 549,61
783 - Dokončovacie práce - nátery	300,34
M - Práce a dodávky M	299,33
21-M - Elektromontáže	299,33
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	22 154,22
VRN04 - Projektové práce	9 628,22
VRN06 - Zariadenie staveniska	4 085,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	8 150,00
VRN14 - Ostatné náklady stavby	291,00
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	145 938,45

ROZPOČET

Stavba: ZATEPLENIE KULTÚRNEHO DOMU Voznica

Objekt: A1705-E1 - Architektonicko-stavebná časť

Miesto: Voznica kultúrny dom

Dátum: 15.11.2017

Objednávateľ: Obec Voznica, Voznica č.135, 966 81 Žarnovica

Projektant: ARCHITEKTI DE s.r.o., Šoltésove

Zhotoviteľ: DESIGN ENGINEERING, a.s., Palisády 33, 811 06 Bratislava

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

145 938,446

HSV - Práce a dodávky HSV

62 891,396

1 - Zemné práce

2 988,793

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	27,645	28,124	777,488
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	3,456	8,162	28,208
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	31,090	33,799	1 050,811
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31,090	3,326	103,405
5	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	107,000	0,178	19,046
6	M	0266202372R	Kvety - trvalky	ks	107,000	2,928	313,296
7	K	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	115,000	0,156	17,940
8	M	0266202371R	Kvety cibulkové, hlúzové	ks	115,000	0,819	94,185
9	K	184004311	Výsadba stromov výšky 600-1500 mm, do jamky priemeru 350 mm, hĺbky 350 mm	ks	14,000	0,475	6,650
10	M	0266205645	Ceder atlantský - <i>Cedrus atlantica</i> GLAUCA PENDULA; ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca	ks	1,050	175,134	183,891
11	M	0266200095	Bršlen fortuneov - <i>Euonymus fortunei</i> VARIEGATUS; listnatý krik dekoratívny listom, drevom	ks	8,400	1,519	12,760
12	M	0266202240	Budleja Dávidova - <i>Buddleia davidii</i> ; listnatý krik dekoratívny kvetom, plodom	ks	5,250	2,527	13,267
13	K	184004511	Výsadba stromov alebo kríkov v košíčkoch priemeru do 110 mm	ks	21,000	0,194	4,074
14	M	0266204555	Brečtan popínavý - <i>Hedera helix</i> ; popínavá rastlina	ks	6,000	1,625	9,750
15	M	0266208035R	Borovica čierna - <i>hladká minima</i>	ks	2,000	27,862	55,724
16	M	0266208036R	Vresovec mäsový	ks	10,000	27,832	278,320
17	M	0266209095	Borievka rozprestretá - <i>Juniperus horizontalis</i> GOLDEN CARPET; ihličnatá drevina poliehavá a široko rozložitá	ks	2,000	7,259	14,518
18	M	0266205855r	Tuja - plazivá	ks	1,000	5,460	5,460

2 - Zakladanie

4 228,577

19	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	734,855	3,926	2 885,041
20	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	12,163	83,413	1 014,552
21	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	23,798	11,462	272,773
22	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	23,798	2,362	56,211

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 786,298

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	312273118	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG hr. 375 mm P2-350 PDK Lambda+, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	9,985	148,891	1 486,677
24	K	317165226	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	4,000	91,436	365,744
25	K	317165244	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	92,168	184,336
26	K	317165246	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	115,600	115,600
27	K	317166151	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	4,000	14,491	57,964
28	K	317166154	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	27,831	55,662
29	K	317941123	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE, U, UE, L č. 14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,114	285,838	32,586
30	K	340238239	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (375x599x249)	m2	2,890	53,043	153,294
31	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	12,370	27,036	334,435

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35 412,332

32	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	54,256	1,632	88,546
33	K	612460253	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	54,256	6,690	362,973
34	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	54,256	4,544	246,539
35	K	622422121	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% štukových	m2	50,000	2,845	142,250
36	K	622460242	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	10,296	9,734	100,221
37	K	622464292	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit openTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	828,937	13,000	10 776,181
38	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	30,775	4,571	140,673
39	K	625251231	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	19,086	25,179	480,566
40	K	625251253	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	9,755	25,875	252,411
41	K	625251256	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	592,436	31,800	18 839,465
42	K	625251272	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	41,191	23,721	977,092
43	K	625251384	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	96,805	30,545	2 956,909
44	K	627452641	Oprava škárovania tehlového muriva stien komínov nad strechou cementovou maltou nad 30 do 40 %	m2	9,152	5,300	48,506

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 475,396

45	K	936941120R	Osadenie betónovej nádoby na kvety	ks	3,000	14,152	42,456
46	M	5538169200R	Nádoba na kvety 900x900x500	ks	2,000	165,848	331,696
47	M	5538169201R	Nádoba na kvety 700x700x900	ks	1,000	232,260	232,260
48	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	873,626	1,838	1 605,725
49	K	941941192	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	873,626	1,438	1 256,274
50	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	873,626	1,103	963,609
51	K	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	105,850	6,573	695,752

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	256,400	2,272	582,541
53	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	80,000	3,194	255,520
54	K	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	293,500	4,411	1 294,629
55	K	953995222	BAUMIT Ukončovací profil pri oplechovaní (plastový)	m	77,000	7,673	590,821
56	K	959941001	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živicom do muriva z plných tehál, s vyvrtaním otvoru M8/20/110 mm	ks	8,000	5,569	44,552
57	K	959941051	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živicom a sieťovou rozperkou do muriva z dierovaných tehál, s vyvrtaním otvoru M8/20/110 mm	ks	5,000	7,640	38,200
58	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,494	21,317	95,799
59	K	962086121	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 300mm, -0,15000t	m2	460,500	8,497	3 912,869
60	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	13,000	0,339	4,407
61	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	4,000	0,674	2,696
62	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,534	3,738
63	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	9,666	4,899	47,354
64	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	23,218	2,325	53,982
65	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	8,200	18,092	148,354
66	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,665	13,093	34,893
67	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,496	67,333	33,397
68	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,03700t	m	17,330	5,553	96,233
69	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	101,231	8,075	817,440
70	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú sut' výšky do 10 m	m	6,500	24,959	162,234
71	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú sut' výšky do 10 m	m	6,500	6,427	41,776
72	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	101,231	11,677	1 182,074
73	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 214,772	0,388	471,332
74	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	101,231	8,572	867,752
75	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	101,231	15,000	1 518,465
76	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	101,231	0,460	46,566

PSV - Práce a dodávky PSV

60 593,497

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

280,649

77	K	711141101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m vodorovná	m2	93,270	3,009	280,649
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

712 - Izolácie striech

10 269,200

78	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	533,250	0,685	365,276
79	M	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,20mm, š. 4m, balenie: 200m2	m2	613,238	0,550	337,281
80	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	460,500	0,598	275,379
81	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	533,250	3,914	2 087,141

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	M	5903040010R	Kotva Ejot-ECOTEK	ks	1 674,323	0,578	967,759
83	M	2833000150	FATRAFOL-S z mPVC 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá	m2	613,238	5,869	3 599,094
84	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	1 029,000	0,943	970,347
85	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 040,250	0,435	452,509
86	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	1 196,288	0,954	1 141,259
87	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,340	31,263	73,155

713 - Izolácie tepelné

20 966,958

88	K	713132213	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením	m2	38,889	3,296	128,178
89	M	2837650082	Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160 mm	m2	39,667	40,976	1 625,395
90	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	10,500	1,034	10,857
91	M	6314150110	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 200x600x1000 mm	m2	10,710	13,132	140,644
92	K	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	481,250	6,007	2 890,869
93	M	2837653428	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 220 mm	m2	490,875	15,500	7 608,563
94	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	481,250	1,220	587,125
95	M	2837653502	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 150S	m3	49,088	160,167	7 862,278
96	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,677	30,745	113,049

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

795,851

97	K	721210823	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	5,000	5,115	25,575
98	K	721230103	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 160	ks	5,000	12,033	60,165
99	M	2866300055	Strešný vtok HL62P/5, DN 160, (11,1 l/s), PVC izolačná fólia, vertikálny odtok, zachytýň kôš d 180 mm, PP/PVC	ks	5,000	61,427	307,135
100	M	2866301007	Nadstavec HL65P, pre strešný vtok, PVC pevná izolačná príruha, DN 125, h=345 mm, vertikálny odtok, PVC	ks	5,000	53,603	268,015
101	K	721242120	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/110	ks	3,000	24,176	72,528
102	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	3,000	20,811	62,433

762 - Konštrukcie tesárske

135,807

103	K	762421332	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	10,500	12,934	135,807
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

764 - Konštrukcie klampiarske

4 112,432

104	K	764171706	Krytina LINDAB - trapézový systém T-18, šírka 1104 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	9,000	18,768	168,912
105	K	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	6,100	0,750	4,575
106	K	764351203	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 330 mm	m	34,000	20,590	700,060
107	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	74,000	11,764	870,536
108	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	80,575	0,980	78,964

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	764430250	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	82,465	21,243	1 751,804
110	K	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	35,000	0,897	31,395
111	K	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	2,000	1,461	2,922
112	K	764453864	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 120 a 150 mm, -0,00170t	ks	1,000	0,873	0,873
113	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	26,958	16,504	444,915
114	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	8,000	0,737	5,896
115	K	764456952	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové s vložkou a návalkou, s priemerom 100 mm	ks	4,000	9,864	39,456
116	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,218	55,614	12,124

766 - Konštrukcie stolárske

10 031,143

117	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	104,600	7,100	742,660
118	M	6114123360R	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1700x750 mm (vxš)) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	4,000	140,229	560,916
119	M	6114123380R	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 2100x750 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	4,000	178,217	712,868
120	M	6114123382R	Plastové okno jednokridlové pevné, rozmer 2650x350 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	178,282	356,564
121	M	6114123381R	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 2350x750 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	163,105	163,105
122	M	6114123470R	Plastové okno jednokridlové OS+O, rozmer 900x600 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	5,000	152,479	762,395
123	M	6114123330R	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1200x600 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	104,051	208,102
124	M	6114123350R	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1500x600 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	3,000	128,980	386,940
125	M	6114123811R	Plastové okno trojkridlové OS+O, rozmer 2250x2350 mm izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	376,712	376,712
126	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	62,800	7,542	473,638
127	M	6114122100R	Plastové dvere 1900/ 800 mm	ks	1,000	287,201	287,201
128	M	6114122101R	Plastové dvere 2050/ 800 mm	ks	2,000	204,557	409,114
129	M	6114122102R	Plastové dvere 2050/ 900 mm	ks	1,000	195,120	195,120
130	M	6114122103R	Plastové dvere 2650/ 800 mm	ks	1,000	245,135	245,135
131	M	6114122104R	Plastové dvere 2650/ 1500 mm	ks	4,000	950,342	3 801,368
132	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	18,000	7,321	131,778
133	M	6119000960	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=200mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	18,950	11,479	217,527

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

12 130,059

134	K	767112811	Demontáž stien a priečok pre zasklenie skrutkovaných, -0,03300t	m2	46,800	8,769	410,389
135	K	767230000	Montáž zábradlia hliníkového na schody, výplň rebrovanie	m	18,230	35,065	639,235
136	M	5534667050	Zábradlie na schody, vertikálna výplň, hliníkové eloxované, výš.do 120cm, kotv.do podlahy, vhodné do inter.aj exteriéru	m	18,230	69,738	1 271,324
137	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	38,700	2,704	104,645
138	K	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	6,440	9,879	63,621
139	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	261,000	0,926	241,686

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	M	1348261000R	Týče ocelové priezru HEA DN 140 mm,	t	0,228	782,142	178,328
141	K	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	300,000	0,761	228,300
142	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	225,943	39,800	8 992,531

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

143	K	769035081	Montáž krycej mriežky hranatej priezru 0.125-0.355 m2	ks	1,000	3,033	3,033
144	M	4290047547	Krycia mriežka hranatá 315x315	ks	1,000	10,892	10,892
145	K	769082835	Demontáž protidažďovej žalúzie priezru 0.110-0.158 m2	ks	1,000	1,235	1,235
146	K	769083325	Demontáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 250-315 mm	ks	3,000	2,095	6,285

771 - Podlahy z dlaždíc

147	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	40,941	15,572	637,533
148	M	5976412700R	Dlaždice keramické mrazuvzdorné protišmykové 300x300x10	m2	41,760	21,841	912,080

783 - Dokončovacie práce - nátery

149	K	783122952	Oprava náterov ocel.konstr. syntetické na vzduchu schnúce železn. mostov dvojnásobné - 70µm	m2	20,000	9,218	184,360
150	K	783122959	Oprava náterov ocel.konstr. syntetické na vzduchu schnúce železničných mostov základné	m2	20,000	4,312	86,240
151	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	m2	20,000	1,487	29,740

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

152	K	210201006	Zapojenie svietidla IP40, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	2,000	4,356	8,712
153	M	3486301280	Interierové svietidlo žiarivkové 2x18W, IP40, D=390mm	ks	2,000	24,347	48,694
154	K	210293001R	Demontáž - bleskozvodu vrátane podpier a pridruženého materiálu	m	119,000	2,033	241,927

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

VRN04 - Projektové práce

155	K	000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	6 877,300	1,000	6 877,300
156	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	2 750,920	1,000	2 750,920

VRN06 - Zariadenie staveniska

157	K	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	3 880,000	1,000	3 880,000
158	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	205,000	1,000	205,000

VRN10 - Inžinierska činnosť

159	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	8 150,000	1,000	8 150,000
-----	---	-----------	---	-----	-----------	-------	-----------

VRN14 - Ostatné náklady stavby

160	K	001400021	Ostatné náklady stavby - umelecké diela neprenosné bez rozlíšenia	eur	291,000	1,000	291,000
-----	---	-----------	---	-----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZATEPLENIE KULTÚRNEHO DOMU Voznica

Objekt: A1705-E2 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Voznica kultúrny dom

Objednávateľ:

Obec Voznica, Voznica č.135, 966 81 Žarnovica

Zhotoviteľ:

DESIGN ENGINEERING, a.s., Palisády 33, 811 06 Bratislava

Projektant:

ARCHITEKTI DE s.r.o., Šoltésovej 22, 965 01 Žiar nad Hronom

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.11.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 609 633

IČO DPH: SK2022206901

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

2 079,80

0,00

Cena bez DPH

2 079,80

DPH základná

20,00%

z

0,00

znižená

20,00%

z

2 079,80

0,00

415,96

Cena s DPH

v EUR

2 495,76

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZATEPLENIE KULTÚRNEHO DOMU Voznica

Objekt: A1705-E2 - Bleskozvod

Miesto: Voznica kultúrny dom

Dátum:

15.11.2017

Objednávateľ: Obec Voznica, Voznica č.135, 966 81 Žarnovica Projektant:

Zhotoviteľ: DESIGN ENGINEERING, a.s., Palisády 33, 811 06 Bratislava Spracovateľ:

ARCHITEKTI DE s.r.o., Šoltéssove

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M	2 079,80
21-M - Elektromontáže	1 779,74
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 715,48
000 - Nepomenované práce	64,26
0 - Nepomenovaný diel	0,06
VRN10 - Inžinierska činnosť	0,06
VP - Práce navyše	300,00
	0,000

2) Ostatné náklady

Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 079,80

ROZPOČET

Stavba: ZATEPLENIE KULTÚRNEHO DOMU Voznica

Objekt: A1705-E2 - Bleskozvod

Miesto: Voznica kultúrny dom

Dátum: 15.11.2017

Objednávateľ: Obec Voznica, Voznica č.135, 966 81 Žarnovica
Zhotoviteľ: DESIGN ENGINEERING, a.s., Palisády 33, 811 06 Bratislava

Projektant: ARCHITEKTI DE s.r.o., Šoltéssove

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 079,797

M - Práce a dodávky M

1 779,739

21-M - Elektromontáže

1 715,481

1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	5,000	1,196	5,980
2	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	5,250	1,095	5,749
3	K	210220270	Uzemňovacia doska FeZn ZD	ks	1,000	6,559	6,559
4	M	3544222300	Uzemňovacia doska s privarenou páskou ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZD 01 s páskou	ks	1,000	33,839	33,839
5	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10	m	444,000	1,589	705,516
6	M	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	60,008	5,998	359,928
7	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochu strechu PV21	ks	150,000	0,637	95,550
8	M	3544217950	Podpera vedenia na ploché strechy plastová označenie PV 21 plast	ks	150,000	1,035	155,250
9	K	210220814	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do muriva PV01-03	ks	4,000	1,440	5,760
10	M	3544240900	Podpera vedenia do muriva zliatina AlMgSi označenie PV 01	ks	4,000	1,149	4,596
11	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	6,000	6,309	37,854
12	M	3544240250	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	4,000	10,266	41,064
13	M	3544240300	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	1,000	14,933	14,933
14	M	3544240350	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	1,000	21,051	21,051
15	K	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	4,000	6,285	25,140
16	M	3544240450	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muriva zliatina AlMgSi označenie DJ 2	ks	4,000	4,954	19,816
17	M	3544216100	Ocelový podstavec k zachytávacej tyči ocelový žiarovo zinkovaný označenie podstavec k JD f1 200	ks	2,000	39,634	79,268
18	K	210220841	Ochranná strieška AlMgSi	ks	2,000	0,619	1,238
19	M	3544240800	Ochranná strieška horná zliatina AlMgSi označenie OS 01	ks	2,000	1,092	2,184
20	K	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	23,000	1,518	34,914
21	M	3544243200	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS b.p. 1 skr.	ks	23,000	0,725	16,675
22	K	210220855	Svorka zliatina AlMgSi pripojovacia SP	ks	3,000	1,242	3,726
23	M	3544243500	Svorka pripojovacia zliatina AlMgSi označenie SP 2	ks	1,000	1,437	1,437
24	M	3544243450	Svorka pripojovacia zliatina AlMgSi označenie SP 1	ks	2,000	1,888	3,776
25	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	3,000	2,149	6,447
26	M	3544243550	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	3,000	2,928	8,784
27	K	210220857	Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ	ks	1,000	2,163	2,163
28	M	3544243600	Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ	ks	1,000	2,141	2,141

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	210220881	Držiak ochranného uholníka zliatina AlMgSi DU-Z, D a DOU	ks	1,000	4,079	4,079
30	M	3544245050	Ochranný uholník zliatina AlMgSi označenie OU 2 m Al	ks	1,000	10,064	10,064

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

64,258

31	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	5,000	8,751	43,755
32	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	5,000	1,866	9,330
33	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	5,000	2,108	10,540
34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,633	1,000	0,633

000 - Nepomenované práce

0,058

0 - Nepomenovaný diel

0,058

35	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,196	0,294	0,058
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

VRN10 - Inžinierska činnosť

300,000

36	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	300,000	1,000	300,000
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	---------